



MTG Studios gör thrillerserien 'ALEX'

- Serie i sex delar med exklusiv premiär på Viaplay under våren 2018
- Nordiska stjärnorna Dragomir Mrsic och Rakel Wärmländer i huvudrollerna
- Produceras av Oscarsnominerade Nicklas Wikström Nicastro ('En man som heter Ove')

Dragomir Mrsic, som spelade mot Tom Cruise i prisbelönta 'Edge of Tomorrow', har huvudrollen i den stenhårda thrillerserien 'ALEX' tillsammans med Rakel Wärmländer ('Gåsmamman'). Den sex avsnitt långa serien har exklusiv premiär på MTG:s nordiska videostreamingtjänst Viaplay under våren 2018.

'ALEX' handlar om den hårdföre och korrupta polisen Alex som bestämt sig för att bli ren. Men de mörka krafter han samarbetat med vägrar släppa honom, vilket leder till att både Alex och hans familjs liv sätts på spel. Samtidigt får Alex en ny partner, Frida, som i hemlighet fått i uppdrag att sätta dit honom.

Dragomir Mrsic: "Det är underbart att äntligen få göra en rå och stenhård thrillerserie som vågar gå längre än vad vi vanligtvis får se. 'ALEX' utspelas i en brutal kriminell värld som jag själv sett på nära håll och som vi här får uppleva helt utan kompromisser."

Dragomir Mrsic och Mikael Cross står bakom idén till 'ALEX'. Huvudförfattare är Niklas Rockström ("Innan vi dör") och Michael Hjorth ("Sebastian Bergman"/"Den fördömde").

Jakob Mejlhede, MTG EVP and Head of Programming and Content Development: "Bara att läsa manusutkastet till 'ALEX' får hjärtat att klappa lite extra – och jag kan bara föreställa mig hur det blir att titta på serien när den är klar. Det här blir en thriller som bjuder på nagelbitande spänning med starka, komplexa karaktärer, och vi ser stor internationell potential i den här produktionen."

Nicklas Wikström Nicastro (producent av 'En man som heter Ove' och Viaplay Originalen ['Advokaten'](#)) producerar 'ALEX' för SF Studios i samproduktion med Film i Väst. About Premium Content och Lumière ansvarar för den globala distributionen. Serien börjar spelas in i Göteborg under våren 2017.

'ALEX' är den senaste originalproduktionen från MTG Studios. Andra titlar är dramaserierna ['Advokaten'](#) och ['Veni Vidi Vici'](#); den politiska thrillern ['Embassy Down'](#); LA-baserad drama-komediserien ['Swedish Dicks'](#); den nordiska thrillern 'Hassel'; långfilmen 'SuperSwede' om Formel 1-föraren Ronnie Petersons liv; och barnserien 'Det stora experimentet'.

**Frågor?**

press@mtg.com (eller Tobias Gyhlénus, Head of Public Relations; +46 73 699 27 09)

mtg.com

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[LinkedIn](#)

[Instagram](#)

MTG Studios aktiviteter inom innehållsproduktion och innehållsdistribution hör hemma inom MTG, en ledande internationell digital underhållningskoncern. Vi formar framtidens underhållning genom att förena konsumenter med innehållet de älskar på så många sätt som möjligt. Våra varumärken omfattar TV, radio och nästa generations underhållning inom esport, digitala videonätverk och online-spel. Vi har vårt ursprung i Sverige och våra aktier är noterade på Nasdaq Stockholm ('MTGA' och 'MTGB').